
  

Závěrečný účet za rok 2019 

  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Závěrečný účet DSO Skupinový vodovod ZÁHORAN Cerekvice nad 

Loučnou za rok 2019  
(údaje o ročním hospodaření za rok 2019; obsah závěrečného účtu stanoví § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2019 

 

Název Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Skutečnost 

Příjmy – nedaňové příjmy 547 000 547 000 547 000 

            - přijaté transféry 233 000 233 000 233 000 

Příjmy celkem 780 000 780 000 780 000 

    

Výdaje- ost. osobní výdaje 70 000 70 000 70 000 

           -  služby 3 000 1 000 92 

           -  opravy a materiál 696 000 856 000 854 298 

           -  cestovné 3 000 2 000 826 

- Materiál 3 000 3 000 1 052  

- platby daní a popl.  3 000 3 000 

           - služby pen.ústavů 5 000 5 000 3 264 

- Investice  14 000 13 457,50 

Výdaje celkem 780 000 940 000 945 989,50  

    

Financování 0,00 174 000 165 689,50 

Údaje o plnění rozpočtu příjmu, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 

skladby jsou k nahlédnutí na OÚ Cerekvice nad Loučnou ( výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů) 

 

Rozpočet DSO na rok 2019 byl schválen jako vyrovnaný. Příjmy před konsolidací činily 780 000,-- Kč a výdaje 

před konsolidací činily 780 000,-- Kč. 

V průběhu roku byl rozpočet upravován rozpočtovými opatřeními (příloha č. 1). Po provedených změnách 

dosáhl výše na straně příjmů 780 000 Kč, na straně výdajů 940 000 Kč a financování 174 000 Kč. 

 

Stav na běžném  účtu k 31.12.2019 -   1 767 756,49 Kč 

        

2) Vyúčtování vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně: 

 

Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem se řídí vyhl. 551/2004 Sb., kterou se stanoví zásady a termíny 

finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem. 

V roce 2019 nebyla  přijata žádná dotace. 

 

          3) Kontrola významných zůstatků na inventarizaci 

Bylo provedeno ověření údajů v inventurních soupisech na zůstatky účtů vykázaných v rozvaze a v podrozvaze  

u významných zůstatků oběžného majetku a závazků. 
 

Ve vybraném vzorku zůstatků účtů dlouhodobého majetku nebyly zjištěny rozdíly s vykazovanými hodnotami. 

Nebylo zjištěno riziko významné nesprávnosti.  

 

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2019 

 

Přezkoumání hospodaření provedla pracovní skupina Krajského úřadu Pardubického kraje ve složení: 

Martina Šiborová -kontrolor pověřený řízením přezkoumání a Mgr. Simona Bublová -kontrolor. Přezkoumání se 

uskutečnilo ve dnech 11.9.2019 a 23.3.2020  ve smyslu ustanovení § 42,§ 53 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních a 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí ve znění pozdějších předpisů. 

Při přezkoumání hospodaření DSO Skupinový vodovod ZÁHORAN za rok 2019 podle § 2 a § 3 

zákona č. 420/2004 Sb.  nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 



  

Závěrečný účet za rok 2019 

  Strana 2 (celkem 2) 

 

Plné znění zprávy ze dne 6.5.2020 o provedeném přezkoumání hospodaření DSO „Skupinový vodovod 

ZÁHORAN“ v Cerekvici nad Loučnou za rok 2019 je přílohou k závěrečnému účtu (příloha č.2) 

 
 

V Cerekvici nad Loučnou dne 6.5.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá: 

Návrh na usnesení: 

 

„Členská schůze DSO  schvaluje celoroční hospodaření DSO a závěrečný účet DSO za rok 2019 včetně zprávy 

pracovní skupiny Krajského úřadu Pardubice o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2019 bez 

výhrad.“ 

 

 
Zpracovala: Štarmanová J.   

Tel.: 461 633 215      

Fax: 461 633 804                               H u r á ň   Jiří 

IČO: 71215786           předseda svazku 

e-mail: obec@cerekvice.eu 

Vyvěšeno :6.5.2020 

Sejmuto :     
 

 

 

Závěrečný účet DSO ZÁHORAN byl projednán a schválen členskou schůzí svazku dne 8.6.2020 

– bez výhrad 

 

 


